
 

 

Coromatic bygger datorhallar åt Hammarö kommun  
 - Energieffektiv lösning ger unika möjligheter till sänkta driftkostander 

 
Coromatic AB, experter på IT-kontinuitet, har slutit ett avtal för att uppföra 
två nya datorhallar åt Hammarö kommun i Värmland. Datorhallarna kommer 
att placeras på Sätterstrand och det är Compare Karlstads Testlab som i 
första hand kommer att nyttja datorhallarna. De nya hallarna kommer att 
förstärka det nationella oberoende testlabb som finns på Sätterstrand där 
företag och kommuner från hela landet kan testa olika tekniker innan större 
teknikinvesteringar genomförs. 
 
De nya datorhallarna kommer att innebära att testlabbet får större ytor att jobba 
på. Hallarna kommer att byggas med redundans, vilket gör att säkerheten blir hög 
och att datorhallen kan möta kraven på IT-kontinuitet. För kylning används frikyla 
vilket betyder att man utnyttjar vårt nordliga klimat och den kalla perioden på året 
för att sänka driftkostnaderna. Den överblivna värmen återvinns och leds in i 
fjärrvärmenätet. Detta gör att datorhallen blir energieffektiv samtidigt som den 
överblivna värmen kan återanvändas av samhället. Sammantaget skapar detta en 
högeffektiv försörjning av datorhallarna vilket leder till sänkta driftkostnader för de 
kunder som väljer att placera sin IT-utrustning där.  

 
- Utbyggnaden på Sätterstrand är en viktig satsning för hela regionen och vi 

hoppas kunna stärka det regionala samarbetet mellan näringsliv, offentlighet 
och akademi. Vi anlitade Coromatic främst för deras sätt att förstå våra behov 
och för att de stöttar oss i att skapa ett erbjudande kring reserv- och 
testmiljöer för IT, säger Jan-Olof Appel, kommunchef på Hammarö kommun. 
 

Den första datorhallen på Sätterstrand invigdes under 2007. Då de nya 
datorhallarna är byggda kommer det totalt att finnas sex datorhallar i företags- och 
forskningsbyn. Projektet som omfattar två kompletta datorhallar på totalt cirka 500 
kvadratmeter och beräknas vara klart för överlämning vid årsskiftet. 
 
- Hammarö kommun är ett föredöme som vågar tänka offensivt och i nya banor 

kring IT som tillväxtmotor. Vi ser fram emot att fördjupa vårt samarbete och 
leverera den senaste tekniken i form av två mycket moderna och 
energieffektiva datorhallar, säger Maths Waxin VD på Coromatic AB. 
 

Sedan 1960-talet har Sätterstrand i Hammarö kommun varit ett vårdhem, som 
övertogs av Försvarsmaktens Sjukvårdscentrum på 1990-talet. Försvarets 
Sjukvårdscentrum omlokaliserades 2006 och idag är Sätterstrand en företagsby 
med fokus på affärsutveckling. 
 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
Coromatic AB  
Maths Waxin, VD  
+46 (0) 70 529 20 95 
maths.waxin@coromatic.se 
 
Hammarö kommun 
Jan-Olof Appel, kommunchef 
+46 (0) 54 51 50 00 
jan-olof.appel@hammaro.se 
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Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och 
tryggar kundens affärer. Coromatic tar ett helhetsansvar och erbjuder såväl 
rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges 
mest framstående företag och organisationer. Coromatic AB är sedan årsskiftet 
07/08 en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group med 182 
anställda och en omsättning på över 500 MSEK, Litorina Kapital är 
majoritetsägare. Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm. 


